PORTARIA Nº 2034
de 03 de julho de 2019
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Alterar a Portaria nº 1.967, de 03 de dezembro de 2018, para o fim de conceder ao servidor PAULO ANTONIO CORADI FILHO, Procurador Legislativo, férias a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 16/11/2017 a 15/11/2018 sendo 15 dias a partir de 11/07/2019.

II  –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS